Bibliographische Daten

Titel: Bernardus, de Gordino: *Lilium medicinae* – Nürnberg, STN, Cent. V,
 45
Ersteller: de Gordino Bernardus
Signatur: Cent. V, 45

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

MS. 113

Et latitatis 2 et manet quod est gressus
2 ita in proficit qui excedens
in adplenum dicit uia per uicem deum
est 2 ita accidit ne partus capides
guare si aut ut sit deus in ipso
guaret ita est dimisio. qui in
m 2 est gressa tripla crastosa 2 taler-
fornicis. sic intendit dicitur rassilae
quoniam est pale 2 non potest septuages
m. et quod in recipit quida iudiciorum
2 atque caliditate 2 humiditate
io in sustinet ipsum inter 2 ita facit
n 2 est sibi pale. que excedit m
suo non perfecta 2 exultat ge-
nerat vices. 2 ita pediculi suo
m 2 spente 2 scandi 2 multa
osilia. que guant 2 fra cor 2 gna
2 ita non veit profecto ex parte
ut deum est
tu fe tur
atu nativa fe
tetos 2 nudi
elao 2 suu
renbata 2
i succo la
ferma erde 2
2 utal bro
pr leuitate 2
cerando 2
ut tanta et
au quod est
nec. ut se
affit 2
ppetere 2 in
guam 2 am
du don 2
p simus 2
tunc 2 ap
esca. qui qu
instans 2 i
est calid. 2
2 qui calid. 2
t dunc 2 tra

perior 2 quoniam crudis plece
pot est debilitate calor 2 ita plus
res vices guant. licet tempore
sit frumentum et secundum 2 ver acce-
dit ad ea. 2 qui. qui te que
actum magis excedit 2 in
re scindit qd vices non gnan
i quod 2 canitate corporis.
sed ipso 2 i testimonie Et qd
plus rei guant matia plita
2 calor immissus impetratur
2 venie non est sic. que 2
Et si alibi guant hoc est
diver 2 tinguenda. Videl-
ligendum qui licet vices guant.
acalor 2 uili. cu sit pfr natu
vices tu est natus vno. di
q vices qui sit et laugaciones
2 dicunt sedire denunci. 2 pau-
per 2 ab eo 2 lacto
am. qui scandit 2 apit habet
resistencia cu terribus 2 p
ex vices priores 2 dicunt ap-
petitu ad suggestum 2 ab
ossumant qui adstat corpus
delegari debet. Utro non
q amara appetit non nutrunt
si ut vices officiant. qd illius
nat nec multus in guant ex
amara p detrahit. v. qd
d similia medicina et aliqui
ex vices guant se. p appri-
matione ador. **capitulum**
xxi. de passionibus ani.